Администрация
муниципального образования Волосовский муниципальный район

Ленинградской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___.___.2014 года  № _____

О внесении изменений в Постановление главы администрации

МО Волосовский муниципальный район от 17.06.2014 № 1608

 «Об утверждении комплекса мероприятий по созданию в

общеобразовательных организациях Волосовского

муниципального района Ленинградской области, расположенных

 в сельской местности, условий для занятий физической культурой

 и спортом в  2014году»

В связи с необходимостью уточнения и расширения ряда мероприятий в Комплексе мероприятий, утвержденном в Постановлении главы администрации № 1068 от 17.06.2014 «Об утверждении комплекса мероприятий по созданию в общеобразовательных организациях Волосовского муниципального района Ленинградской области, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой  и спортом в  2014году», обоснованных требованиями Постановления Правительства Ленинградской области от 08.07.2014 № 294 «Об утверждении порядка предоставления и распределения субсидий за счет средств федерального бюджета бюджетам муниципальных районов Ленинградской области на реализацию комплекса мероприятий по созданию в муниципальных общеобразовательных организациях Ленинградской области, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом в 2014 году.» и предоставлением дополнительных субсидий из федерального бюджета постановляю:
1.  Внести в постановление главы администрации МО Волосовский муниципальный район от 17.06.2014 № 1608 «Об утверждении комплекса мероприятий по созданию в общеобразовательных организациях Волосовского муниципального района Ленинградской области, расположенных  в сельской местности, условий для занятий физической культурой  и спортом в  2014году»  изменения:

1.1 п.2 постановления № 1608 от 17.06.14 изложить в новой редакции:

                 «П.2 Определить уполномоченным органом по реализации  Комплекса мероприятий по созданию в муниципальных общеобразовательных учреждениях Волосовского района «Яблоницкая средняя общеобразовательная школа» и «Калитинская средняя общеобразовательная школа», расположенным в сельской местности, условий для занятий физической культурой  и спортом в  2014году Комитет образования администрации Волосовского муниципального района».
1.2 таблицу приложения  к постановлению № 1608 от 17.06.14  изложить в редакции согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации МО Волосовский муниципальный район http://волосовскийрайон.рф;

3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя Комитета образования администрации Волосовского муниципального района Фалеву Т.В.

Глава администрации                                                                        В. В. Рыжков
Разослано: в дело, структурным подразделениям администрации МО Волосовский муниципальный район

Исп.Калинин Ю.В.

(813 73) 21-065